第６３回島根県立大学教育研究評議会議事要旨

（平成２４年度 第７回）

・日 時 平成２４年１１月２８日（水） １５：００～１５：４４

・場 所 本部棟２階 会議室

・出席者 本田学長、飯田副学長、山下副学長、

別枝総合政策学部長、吉川看護学部長、渡部教務部長、齋藤教務部長、

小林学生生活部長、田中学生生活部長、井上 NEARC 長、藤原事務局長

○第６２回教育研究評議会の議事要旨の確認について

 第６２回教育研究評議会の議事要旨について、異議なく承認された。

《審議事項》

（１）理事長候補者推薦書について（総務課）

   山下副学長から、理事長候補者推薦書について、資料（略）により説明が

あり、提案どおり承認された。

（２）学生の懲戒処分について（浜田Ｃ学生生活部長）

   浜田キャンパス小林学生生活部長から、学生の懲戒処分について、資料（略）

により、経過と処分案等の説明があり、承認された。

《報告事項》

（１）専任教員採用予定者について

   別枝総合政策学部長から、総合政策学部において英語科目を担当する専任

教員の採用予定者について、資料（略）により報告があった。

（２）第 2 期中期目標(案)について（総務課）

   事務局から、第２期中期目標（案）について、資料（略）により説明があっ

た。